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Milicz, 11.01.2016 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP21/2015

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw dla Milickiego
Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakiet nr 13, poz. 1;

Czy Zamawiajacy, majac na wzgledzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zaméwien publicznych i
wiedzac, ze kazdorazowo postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego Zamawiajacy przygotowuje i
przeprowadza w spos6b zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcéow
dopusci do postepowania MCM/WSM/ZP21/2015 pakiet 13 pozycja 1 termin skladania ofert 03.02.2015

Czy Zamawiajacy, majgc na uwadze $rodki publiczne, ktérymi operuje, wyrazi zgode na zaproponowanie
produktu Cytrynian sodu( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g - cytrynian sodu
jednowodny 10,36 g - woda do iniekcji wystarczajgca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/1): Na+ 1352 - Citrate3-
500, stosowany w potaczeniu z hemodializg (HD) lub ciagla terapia nerkozastepcza (CRRT]) jako sterylny i
wolny od pirogenéw antykoagulant do systemu pozaustrojowego.

Pozwoli to Zamawiajagcemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak réwniez wplynie na ekonomiczne
gospodarowanie $rodkami publicznymi.
Odpowiedi Zamawiaj

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaproponowanie produktu o sktadzie podanym jak powyzej.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakiet nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyram zgode na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 13 stworzy osobny pakiet dla tej pozyciji.
iedZ Zamawiaj 0:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 13 pozycji Nr 1.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 5:
Czy wyraza Pafnstwo zgode na przedstawienie oferty w pakiecie 4 w pozycji 5 na Gliclazidum (Diaprel MR} 60

mg x 60 tabl o zmodyf. uwalnianiu zamiast Gliclazidum (Diaprel MR) 30 mg x 60 tabl. o zmodyfikowanym
uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilosci?

Podzielno$¢ dawki, w tabletce o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg, jest
osiggnieta dzieki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej (EPMT2).

Diaprel MR w dawce 60 mg w opakowaniu zawierajgcym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446) jest objety
refundacja (por. 1229, odptatnos¢ ryczattowa - R).

W przypadku wyrazenia zgody na powyzsza propozycje, prosimy o informacje jaka ilo§¢ Diaprelu MR 60 mg x
60 tabl. nalezy wyceni¢ w ofercie przetargowej?

iedZ Zamawiajqgce

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaproponowanie produktu o sktadzie podanym jak powyzej.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1:

Czy w Pakiecie nr 5 pozycja 1(Sevofluranum 250 ml - 30 butelek) Zamawiajacy wymaga dostarczenia
sevofluranu, wraz uzyczeniem odpowiedniej ilosci parownikéw z adapterem fabrycznie zamontowanym na
butelce(butelka nieodkrecana, szczelna)?
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(Taki system jest jednorazowy, tzn. nie wymaga odkrecania butelki, przez co personel napetniajacy parownik
anestetykiem nie jest narazony na wdychanie oparéw anestetyku, co moze mie¢ miejsce przy systemie
otwartym, gdy butelka ]est odkrecana).
0 ie mawi :
Tak, Zamawiajgcy wymaga dostarczenia sevofluranu, wraz uZyczeniem odpowiedniej ilosci
parownikéw z adapterem fabrycznie zamontowanym na butelce (butelka nieodkrecana, szczelna).

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 Pantoprazolum inj. wyrazi zgode na zaoferowanie 350 op. leku pakowanego
po 10 fiolek?
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 8 Pantoprazolum wyrazi zgode na zaoferowanie 350 op. leku
pakowanego po 10 fiolek.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakiet nr 16, poz. 23:
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 pozycja 23 Ketoprofenum inj. wymaga leku, ktéry zgodnie z karty

charakterystyki moze by¢ podawany dozylnie?

QdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie nr 16 w pozycji nr 23 Ketoprofenum inj. wymaga leku, ktéry zgodnie z
kartq charakterystyki moze byé podawany dozylnie.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakiet nr 16, poz. 4:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 pozycja 4 Aciclovir wyrazi zgode na zaoferowanie leku w amputkach?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie nr 16 w pozycji nr 4 wyrazi zgode na zaoferowanie leku w amputkach
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci przez Zamawiajqcego, tak aby oferty byly
poréwnywalne.

PYTANIEN

Prosimy o doprecyzowanie czy w formularzu cenowym w kolumnie VAT nalezy wpisa¢ warto$¢ procentows,
czy liczbowa?

0d, jeds Z i .

W formularzu cenowym w kolumnie VAT nalezy wpisa¢ wartos¢ liczbowq.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakiet nr 15, poz. 723, 724:

Zwracam sie z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajacy w postgpowaniu  przetargowym
MCM/WSM/ZP21/2015 w pakiecie Pakiet Nr 15, w pozycjach 723 oraz 724 dotyczacych ,SACCHAROMYCES”
dopuszcza mozliwoéé zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric box (10 blistréw x 15
kapsulek - z przeliczeniem na takiej wielkosci opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W
zalgczniku specyfikacja preparatu i jego najwazniejsze cechy.

Pozwoli to naszej firmie zlozy¢ -poprzez wspétpracujqce z nami hurtownie- konkurencyjng oferte, a
Zamawiajqcemu mozliwosé wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, sposréd wigkszej liczby Wykonawcow.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie nr 15 w pozycji nr 723 i 724 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
o nazwie handlowej Floractin Enteric box (10 blistréw x 15 kapsutek - z przeliczeniem na takiej
wielkosci opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals. Z odpowiednim przeliczeniem ilosci
wymaganych przez Zamawiajqgcego tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakiet nr 15, poz. 113:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie Nr 15 poz. 113 (BUDESONIDUM/ 1-D 0,5 MG ( 0,25 mg/ml) 2ml,
zaw. do cebul, 20 poj.) posiadal zarejestrowane wskazanie u pacjentéw z zespoiem krupu- ostrym
zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezaleznie od etiologii ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy wymaga.
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PYTA NR 11: Dotyczy Pakiet nr 1 z. 110i113;

Czy w pakiecie Nr 15 poz. 110 i 113 (BUDESONIDUM/ 1-D 0,001G i 0,5 MG (0,5 i 0,25 mg/ml) Zml, zaw. do
cebul, 20 poj.) Zamawiajacy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego
moze nastapi¢ juz w ciagu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy spodziewa sie po kazdym zastosowaniu leku poprawy stanu klinicznego pacjenta.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakiet nr i113:
Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 15 poz. 110 i 113 (BUDESONIDUM/ 1-D 0,001G i 0,5 MG (0,5 i 0,25 mg/ml)
2ml, zaw. do cebul, 20 poj.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie miedzynarodowej lecz w réznych
dawkach pochodzily od tego samego producenta ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 15 w pozycjach 110 i 113 wymaga, aby leki o tej samej nazwie
miedzynarodowej lecz w réznych dawkach pochodzily od tego samego producenta.

IENR13: Pakiet 8 -
Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 19 poz. 88,90 i 92 (METOPROLOLUM 0 1-D 0,025; 0,051 0,1 G (23,75; 47,5 i
95 mg tabl. przedl. uw, 28szt) wymaga, aby preparat posiadal zarejestrowane wskazanie w leczeniu
zaburzenh rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i
migotanie przedsionkéw?
Odpowied’ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 19 w pozycjach 88,90 i 92 wymaga, aby preparat posiadat
zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzern rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe,
ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionkéw.

PY ENR 14: D ry Pakiet nr .95,96,97i98:
Czy Zamawiajacy wymaga aby Midanium w pakiecie 19 pozycja 95, 96, 97 i 98 posiadat w swoim sktadzie
edetynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadéw spowodowanych wytracaniem sig
produktéw interakcji szkia z ptynem amputkowym, dzieki czemu okres trwato$ci do uzycia wynosi 3 lat?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 19 w pozycjach 95, 96, 97 i 98 wymaga, aby preparat posiadat w
swoim skladzie edetynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadéw
spowodowanych wytrqcaniem si¢ produktéw interakcji szkta z plynem amputkowym, dzieki czemu
okres trwatosci do uzycia wynosi 3 lata.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakiet nr 10, poz. 1, 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 10 w pozycji nr 1 oraz pozycji nr 2 albuminy
konfekcjonowanej w fiolkach ? Dzialanie takie umozliwi przystapienie wigkszej iloéci oferentéw do
postepowania, a co za tym idzie pozwoli Zamawiajacemu na uzyskanie najatrakcyjniejszej oferty cenowe;.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaoferowanie w Pakiecie Nr 10 w pozycji 1 i pozycji 2
albuminy konfekcjonowanej w fiolkach.

PYT NR 16: Dotyczy Paki r15, poz H

Czy w Pakiet Nr 15 poz. 488 (MACROGOLUM O 1-D 64 G, 74 g, prosz.d/sp.roztw.doustn,48 saszet.)
Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu Moviprep x 4 sasz. i po przeliczeniu oraz zaokragleniu
zaoferowanie 36 opakowari?

Informujemy, Ze jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (Pr. Do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki
A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek
1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu
jednego pacjenta.
Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje si¢ juz przy uzyciu 2 litréw leku MOVIPREP® dzigki pofaczeniu
makrogolu 3350z komponentg askorbinowa i elektrolitami.
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Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczajacego poprzez zwigkszenie objetosci stolca o
25% w poréwnaniu do efektu wywolywanego przez roztwor niezawierajacy tego skiadnika.

Badania wykazaty, ze w poréwnaniu do 4 litréw innego, badanego roztworu z makrogolem:

« MOVIPREP® (2 1) ma zdecydowanie lepiej akceptowang objetos¢, dzigki czemu jest fatwiejszy do
wypicia dla pacjentéw.
e« MOVIPREP® (2 1) jest oceniany przez pacjentéw jako zdecydowanie smaczniejszy(o smaku
cytrynowym).
e« MOVIPREP® (2 1) posiada zblizony profil bezpieczenstwa.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na mozliwo$¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 15 w pozycji 488
preparatu Moviprep x 4 sasz, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci przez
Zamawiajgcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

YTANIE § zy Paki z. 488:
Prosimy o wydzielenie poz. 488 z Pakiet Nr 157
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 15, pozycji Nr 488 do osobnego
zadania.

PYTANIE NR 18: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy w par. 3.1. usunie mozliwo$¢ sktadania zaméwieti w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z
ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiazujacym od 12 lipca 2015 r.) zaméwienia na leki musza
by¢ skladane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego dorgczanego Srodkami komunikacji
elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zamoéwien w formie telefoniczne;.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy w §3 ust. 1 usunie mozliwosé sktadania zaméwien w formie telefonicznej.

PYTANIE NR 19: ZV WZQ m :
Czy Zamawiajgcy wydhuzy terminy zatatwienia reklamacji dotyczace brakéw ilo$ciowych oraz wad towardéw
okre§lone w par. 4.4 i 4.5 do 5 dni od daty otrzymania od Zamawiajacego zawiadomienia? Zgtoszona reklamacja
wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badZz zbadania
jakosciowo wadliwego towaru, a nastgpnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie
tego w krétszym czasie jest niemozliwe.
Qdpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wydtuzy terminy zatatwienia reklamacji dotyczqce brakéw ilosciowych oraz wad
towarow okreslone w §. 4.4 i 4.5 do 5 dni od daty otrzymania od Zamawiajqcego zawiadomienia.

YTANIE NR 20: D wzor

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 5.4 i 5.5 Umowy? Faktura wystawiana jest do danej dostawy wykonywanej

danego dnia, a nie osobno dla zaméwien z réznych tytutéw, stad system ksiggowy Wykonawcy nie daje takiej

mozliwosci.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie odstqpi od wymogu, aby kaida faktura zawierata informacje o numerze
umowy przetargowej. Powyiszy wymdg wynika z koniecznosci przekazywania sprawozdari
rocznych Prezesowi Urzedu Zaméwieri Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1530). Zamawiajqcy nie
wymaga podawania na fakturze numeru pakietu. Zamawiajgcy pozostawia zapisy wzoru umowy w
tym zakresie bez zmian.

PYTANIE NR 21; Zy WZO m
Czy Zamawiajacy dopisze w par. 6 oraz 9.1.3.b) zdanie ,Zmiana cen nie nastapi, jesli ceny oferowane w ramach
umowy sg nizsze od urzedowych”?

Odpowied? Zamawiajqcego:
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Tak, Zamawiajgcy dopisze w §6 oraz §9 ust. 1 pkt 3 b) zdanie o nastepujqcej tresci: ,Zmiana cen nie
nastqpi, jesli ceny oferowane w ramach umowy sq nizsze od urzedowych”

PYTANIE NR 22: Dotyczy wzor

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 7.1.3 210 % do wartos$ci max 5%? Obecna
kara umowna jest razgco wygérowana

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapis § 7 ust. 1 pkt. 3 bez zmian.

PYTANIE NR 23: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 7.1.4 z 10 % do warto$ci max 5%? Obecna

kara umowna jest razaco wygdérowana

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapis § 7 ust. 1 pkt. 4 bez zmian.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 10:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w pakiecie nr 10 bedacy preparatem do
podawania dozylnego, w pelni “zapadat” si¢ tworzac pojemnik niewymagajacy zewnetrznej wentylacji do
opréznienia z samouszczelniajgcym sie portem, co powoduje znaczgce zmniejszenie ryzyka zakazenia krwi z
uwagi na mozliwo$¢ infuzji w systemie zamknigtym?
Uzasadnienie: Wyniki metaanalizy danych zebranych w 15 oddziatach intensywnej terapii (OIT) w 4 krajach,
gdzie dokonano zmiany z otwartego systemu do infuzji na zamkniety, wykazaly, ze zmiana spowodowata
znaczace zmniejszenie czestosci CLABSI (zakazenia krwi zwigzane z obecnoscig zylnych cewnikéw centralnych,
z ang. CLABSI - Central Line Associated Bloodstream Infections) na podstawie czgstosci CLABSI w przeliczeniu
na 1000 dni z linig centralng (10,1 do 3,3, p<0,001).
Wyniki badania wykazatly, ze $miertelno$¢ ogélna w OIT réwniez zmniejszyta si¢ znaczaco z 22,0do 16,9
zgonéw na 100 pacjentéw (p<0,001). W ostatnim okresie badania pojemnikiem do infuzji stosowanym na
kazdym OIT byt plastikowy, w pelni "zapadajacy si¢" pojemnik niewymagajacy zewngtrznej wentylacji do
opréznienia i wyposazony w samouszczelniajacy sig port.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wymaga, aby preparat albuminy ludzkiej w pakiecie nr 10 bedqcy preparatem
do podawania dozylnego, w pelni "zapadat" si¢ tworzqc pojemnik niewymagajqcy zewnetrznej
wentylacji do opréznienia z samouszczelniajgcym sig portem, co powoduje znaczqce zmniejszenie
ryzyka zakazenia krwi z uwagi na mozliwos¢ infuzji w systemie zamknietym.

Powyzisze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzieri 03.02.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.




